Datum Romae, apud S. Petrum, die v mensis Maii, anno MDCCCXXXII, Pontificatus Nostri quarto.

ACTA SS. CONGREGATIONUM

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

i

S. MARIAE MONTIS OLIVETI MAIORIS

DECRETUM

DE REGIMINE ABBATIAE « NULLIUS » S. MARIAE MONTIS OLIVETI MAIORIS

Abbatia, *nullius* S. Mariae Montis Oliveti Maioris nuncupata, cum saltem tribus paroeciis haud constet, iure singulari, ad normam can. 319, § 2 Codicis Iuris Canonici, regitur, quod Apostolica Constitutione *Ore dita divinitus* a f. r. Clemente XIII die 18 Ianuarii 1765 data continetur.

Quum vero eiusdem normae minus cum iuris canonici dispositionibus concordent, neque omnia caveant quae ad ecclesiasticum regimen, disciplinam et administrationem attinent, Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XII benigne statuit, praesenti Consistoriali Decreto, ut pro eadem Abbatia *nullius* leges vigentis Codicis I. C, congrua congruis referendo, applicentur; abrogatis proinde memoratae Constitutionis praescriptis, quatenus a iure communi discrepent. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 17 Ianuarii 1942.

Fr. R. C. Card. Rossi, *a Secretis*.

L. § S.

V. Santoro, *Adessor*.

II

LABACENSIS ET TERGESTINAE

DECRETUM

DE FINIBUS

Quum in Constitutione Apostolica *Quo Christifideles facilius* diei 10 Februarii a. 1933, qua novi fines statuti sunt inter dioeceses Labacensem et Gurcensem ex una parte et Utinensem, Goritiensem et Tergestinam ex altera parte, iuxta fines politicos Italiae, nulla mentio facta sit quorundam pagorum qui ad paroeciam *Plańiría* dioecesis Labacensis pertinebant, dubium aliquod exortum est num ipsi ad dioecesim Tergestinam, a qua hactenus administrati sunt, pertinerent.

Quapropter Ssnius Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII, praesenti Consistoriali Decreto, declarat et quatenus opus sit confirmat *Ecclesiam filialem* pagi *Pianista gora*, atque pagos *Vrhu C-rmade* apud *G-rcarevec* et *Colmisario* dismembrata esse a paroecia *Planina* dioecesis Labacensis et aggregata paroeciae *Studeno* dioecesis Tergestinae; necnon pagos *Caccia {Kacjacas}*, *Vrh, S. Canziano, Maini, Debeli Kamen* atque *stationes* viae ferreae vel militares iuxta vias *Postumia-Caccia* et *Postumia-Debeli Kamen* intra fines politicos Italiae, separata esse a praedicta paroecia *Planina* et attributa paroeciae *Postumia* dioecesis Tergestinae.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 18 Aprilis 1942.